
SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:46

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 1 av 13

Karta för Tur 101 M - F
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

101 7.05
8.07

RÖD - Nyby - Åsby 111 - Rogslösa Hässelby 103 - Pölstorps vk - Hageby - Vilseberga -
Vilseberga vk - Herrestad kyrka - Erlunda vk - Örberga - Nytorp - Kolbacken - Eneby - Ullevi vk
Järneberga/Naddö - Kastad 103 cykelbanan - Kastad 106 - Mörby 109 bussficka Söder -
Arneberga 101 - Kastad 117 - S:t Persskolan - Petrus Magni skola - Vadstena gymnasiet
(25/26  KA)
MÅNDAGAR - FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
238 Startpunkt Tur 101 0 7.05
114 Nyby 1.47 7.10 1
224 Åsby 111 1.58 7.10 2
244 Rogslösa Hässel... 2.92 7.12 2
45 Pölstorps vk 5.31 7.15
21 Hageby 7.19 7.17 1
20 Vilseberga 7.97 7.18 2
162 Vilseberga vk 9.89 7.20 3
18 Herrestad kyrka 13.6 7.25 1
207 Erlunda vk 15.75 7.28
16 Örberga 19.88 7.32 3
257 Nytorp 21.35 7.34 1

266 Kolbacken 24.6 7.37 2
23 Eneby 25.17 7.38 6
40 Ullevi vk Järnebe... 27.41 7.40 1
243 Kastad 103 cykel... 29.26 7.41 2
181 Kastad 106 29.71 7.43 1
245 Mörby 109 bussfi... 32.34 7.45 4
187 Arneberga 101 33.33 7.47 2
186 Kastad 117 34.19 7.48 2
4 S:t Persskolan 39.53 7.55 18
3 Petrus Magni skola 39.98 8.00 11
136 Vadstena gymna... 41.57 8.07 7



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:47

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 2 av 13

Karta för Tur M201
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M201 13.35
14.17

RÖD - S:t Persskolan - Kastad 103 cykelbanan - Ullevi vk Järneberga/Naddö - Eneby -
Kolbacken - Nytorp - Örberga - Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Kartorp - Kastad
Länsmansgård
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 16
243 Kastad 103 cykelbanan 2.88 13.40 2
40 Ullevi vk Järneberga/Naddö 4.74 13.43 1
23 Eneby 6.98 13.46 4
266 Kolbacken 7.55 13.48 2
257 Nytorp 10.8 13.53 1
16 Örberga 12.27 13.56 1
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.46 14.01 2
153 Herrestad 132 18.05 14.05 1
232 Kartorp 20.17 14.08 1
190 Kastad Länsmansgård 27.44 14.17 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:48

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 3 av 13

Karta för Tur TI201
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI201 13.35
14.06

RÖD - S:t Persskolan - Kastad 103 cykelbanan - Ullevi vk Järneberga/Naddö - Eneby -
Kolbacken - Nytorp - Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Kartorp
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 13
243 Kastad 103 cykelbanan 2.88 13.40 2
40 Ullevi vk Järneberga/Naddö 4.74 13.43 1
23 Eneby 6.98 13.46 3
266 Kolbacken 7.55 13.48 2
257 Nytorp 10.8 13.53 1
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.46 13.59 2
153 Herrestad 132 18.05 14.03 1
232 Kartorp 20.17 14.06 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:49

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 4 av 13

Karta för Tur O201
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O201 13.35
14.06

RÖD - S:t Persskolan - Kastad 103 cykelbanan - Ullevi vk Järneberga/Naddö - Eneby -
Kolbacken - Nytorp - Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Kartorp
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 14
243 Kastad 103 cykelbanan 2.88 13.40 2
40 Ullevi vk Järneberga/Naddö 4.74 13.43 1
23 Eneby 6.98 13.46 4
266 Kolbacken 7.55 13.48 2
257 Nytorp 10.8 13.53 1
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.46 13.59 2
153 Herrestad 132 18.05 14.03 1
232 Kartorp 20.17 14.06 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:49

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 5 av 13

Karta för Tur TO201
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO201 13.35
14.06

RÖD - S:t Persskolan - Kastad 103 cykelbanan - Ullevi vk Järneberga/Naddö - Eneby -
Kolbacken - Nytorp - Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Kartorp
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 13
243 Kastad 103 cykelbanan 2.88 13.40 2
40 Ullevi vk Järneberga/Naddö 4.74 13.43 1
23 Eneby 6.98 13.46 3
266 Kolbacken 7.55 13.48 2
257 Nytorp 10.8 13.53 1
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.46 13.59 2
153 Herrestad 132 18.05 14.03 1
232 Kartorp 20.17 14.06 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:50

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 6 av 13

Karta för Tur F201
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F201 13.35
14.34

RÖD - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Kastad 103 cykelbanan - Ullevi vk
Järneberga/Naddö - Eneby - Kolbacken - Nytorp - Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132
- Kartorp - Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad 106
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 13.35 14
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.03 13.40 8
243 Kastad 103 cykelbanan 6.55 13.52 2
40 Ullevi vk Järneberga/Naddö 8.4 13.55 1
23 Eneby 10.64 13.59 5
266 Kolbacken 11.22 14.00 2
257 Nytorp 14.47 14.05 1
245 Mörby 109 bussficka Söder 19.13 14.12 3
153 Herrestad 132 21.72 14.16 2
232 Kartorp 23.84 14.18 2
187 Arneberga 101 32.85 14.29 1
186 Kastad 117 33.71 14.31 1
181 Kastad 106 34.62 14.34 2



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:51

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 7 av 13

Karta för Tur M301
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M301 14.50
15.43

RÖD - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Mjölna - Eneby - Örberga -
Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Valla Morötter - Kartorp - Rogslösa (vänd) -
Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad 106
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 7
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 8
139 Mjölna 4.56 15.00 1
23 Eneby 9 15.07 2
16 Örberga 14.29 15.15 2
245 Mörby 109 bussficka Söder 17.48 15.20 2
153 Herrestad 132 20.08 15.24 1
250 Valla Morötter 20.71 15.25 1
232 Kartorp 22.19 15.28 1
255 Rogslösa (vänd) 23.28 15.30
187 Arneberga 101 29.92 15.40 2
186 Kastad 117 30.78 15.42 2
181 Kastad 106 31.69 15.43 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:52

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 8 av 13

Karta för Tur TI301
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI301 14.50
15.45

RÖD - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Eneby - Örberga (via) 15.15 - Mörby
109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Kartorp - Rogslösa (vänd) - Arneberga 101 - Kastad
117 - Kastad 106
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 1
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.06 14.55 7
23 Eneby 10.67 15.07 2
271 Örberga (via) 16.46 15.15
245 Mörby 109 bussficka Söder 19.16 15.20 1
153 Herrestad 132 21.75 15.24 1
232 Kartorp 23.87 15.28 1
255 Rogslösa (vänd) 24.95 15.30
187 Arneberga 101 31.59 15.42 1
186 Kastad 117 32.45 15.43 1
181 Kastad 106 33.37 15.45 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:53

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 9 av 13

Karta för Tur O301
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O301 14.50
15.41

RÖD - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Petrus Magni skola - Mjölna - Eneby - Örberga -
Mörby 109 bussficka Söder - Herrestad 132 - Valla Morötter - Kartorp - Rogslösa (vänd) -
Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad Länsmansgård - Kastad 106
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 0 14.50 7
3 Petrus Magni skola 1.74 14.55 9
139 Mjölna 4.56 14.59
23 Eneby 9 15.06 2
16 Örberga 14.29 15.14 3
245 Mörby 109 bussficka Söder 17.48 15.19 2
153 Herrestad 132 20.08 15.23 1
250 Valla Morötter 20.71 15.24 1
232 Kartorp 22.19 15.26 1
255 Rogslösa (vänd) 23.28 15.28
187 Arneberga 101 29.92 15.38 2
186 Kastad 117 30.78 15.39 2
190 Kastad Länsmansgård 31.14 15.40 1
181 Kastad 106 31.94 15.41 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:54

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 10 av 13

Karta för Tur TO301
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO301 14.50
15.45

RÖD - S:t Persskolan - Vadstena gymnasiet (25/26  KA) - Eneby - Mörby 109 bussficka Söder
- Herrestad 132 - Kartorp - Rogslösa (vänd) - Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad 106
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
4 S:t Persskolan 0 14.50 1
136 Vadstena gymnasiet (25/26  KA) 2.06 14.55 7
23 Eneby 10.67 15.08 2
245 Mörby 109 bussficka Söder 19.16 15.21 1
153 Herrestad 132 21.75 15.26 1
232 Kartorp 23.87 15.29 1
255 Rogslösa (vänd) 24.95 15.31
187 Arneberga 101 31.59 15.42 1
186 Kastad 117 32.45 15.43 1
181 Kastad 106 33.37 15.45 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:55

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 11 av 13

Karta för Tur F301
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F301 15.10
15.53

RÖD - Petrus Magni skola - Mjölna - Eneby - Örberga - Mörby 109 bussficka Söder - Valla
Morötter - Rogslösa (vänd) - Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad Länsmansgård
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 15.10 10
139 Mjölna 2.82 15.15 1
23 Eneby 7.26 15.21 1
16 Örberga 12.55 15.28 3
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.74 15.33 1
250 Valla Morötter 18.97 15.38 1
255 Rogslösa (vänd) 21.54 15.42
187 Arneberga 101 28.18 15.50 1
186 Kastad 117 29.04 15.52 1
190 Kastad Länsmansgård 29.3 15.53 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:56

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 12 av 13

Karta för Tur TI401
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI401 16.00
16.37

RÖD - Petrus Magni skola - Mjölna - Eneby - Örberga - Mörby 109 bussficka Söder - Valla
Morötter - Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad Länsmansgård
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 16.00 10
139 Mjölna 2.82 16.05 1
23 Eneby 7.26 16.11 1
16 Örberga 12.55 16.18 3
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.74 16.23 1
250 Valla Morötter 18.97 16.28 1
187 Arneberga 101 23.79 16.34 1
186 Kastad 117 24.65 16.36 1
190 Kastad Länsmansgård 24.91 16.37 1



SKJUTS+ för Vadstena
2026-02-03 14:27:56

R4.2.2

Läsår 25/26
Period 1

Sida 13 av 13

Karta för Tur TO401
Entreprenör Connect Bus
Fordon 5001 RÖD

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO401 16.00
16.36

RÖD - Petrus Magni skola - Eneby - Örberga - Mörby 109 bussficka Söder - Valla Morötter -
Arneberga 101 - Kastad 117 - Kastad Länsmansgård
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
3 Petrus Magni skola 0 16.00 9
23 Eneby 7.26 16.10 1
16 Örberga 12.55 16.17 3
245 Mörby 109 bussficka Söder 15.74 16.22 1
250 Valla Morötter 18.97 16.27 1
187 Arneberga 101 23.79 16.33 1
186 Kastad 117 24.65 16.35 1
190 Kastad Länsmansgård 24.91 16.36 1


